

گزارش

کلابه‌ورزشکاران از عدم‌تدوین آیین‌نامه‌استخدام‌قهرمانان

● شرق: آیین‌نامه استخدام قهرمانان ورزشی در سال ۱۳۸۰ متوقف و تصمیم گرفته شد آیین‌نامه جدید استخدام تدوین شود. بعد از گذشت ۱۴ سال، هنوز آیین‌نامه جدید استخدام قهرمانان تدوین و به اجرا درنیامده و این موضوع مشکلاتی برای ورزشکاران ایجاد کرده است. اگر چه مناف هاشمی، معاون منابع مالی و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان، سال گذشته از تدوین آیین‌نامه جدید استخدام قهرمانان ورزشی به منظور توجه به آینده، تأمین شغلی و بهره‌گیری از تجارب و دانش آنها در بدنه اجرایی این وزارتخانه خبر داده بود اما در دولت فعلی هم تاکنون هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است. بر اساس آیین‌نامه قبلی سازمان وقت تربیت بدنی با تأیید و معرفی این نهاد، سازمان امور استخدامی و اداری کشور، تسهیلات لازم را برای استخدام قهرمانان مسابقات المپیک، جهانی، آسیایی، دانشجویان جهان و قهرمانی کشور در وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌های دولتی و شهرداری‌ها و در مشاغلی که شرایط احراز آنها را دارند، فراهم می‌کرد.حالا در شرایطی که گفته می‌شود قانون استخدام قهرمانان در مرحله اجرا در مجلس گره خورده است، بسیاری از ورزشکاران هستند که از نداشتن شغل و منبع درآمد رنج می‌برند و نمی‌دانند با پایان عمرشان در ورزش قهرمانی چطور باید به فکر آینده خود باشند. کاوه موسوی، رکورددار پرباب چکش ایران، یکی از ورزشکارانی است که با نزدیک‌شدن به روزهای پایانی حضورش در تیم ملی دوومیدانی با این مشکل روبه‌رو است. پرباکگر ارومیه‌ای به «شرق» می‌گوید: «سال‌هاست که من عضو تیم ملی دوومیدانی ایران هستم اما هنوز نتوانسته‌ام در یک نهاد دولتی استخدام شوم. هر رئیس‌ی که در این سال‌ها به اداره ورزش ارومیه آمده فقط وعده وعید داده و هیچ کاری برپای نکرده. تا پیش از این قانونی وجود داشت که مدال آور به استخدام اداره تربیت بدنی استانش دربیاید اما الان این قانون برداشته شده و ما را با مشکل روبه‌رو کرده است. آقای چمن‌گلی به‌تازگی رئیس اداره تربیت بدنی ارومیه شده و ایشان به من قول داده که حتماً کار استخدام مرا در آیین اداره انجام خواهد داد». نایب‌قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ به شرط‌هایی که چمن‌گلی برایش گذاشته‌تا کار استخدامش را درست کند، اشاره کرد: «آقای چمن‌گلی برای من شرط گذاشتند که اگر رکورد ایران را بزنم، حتماً کارم را انجام خواهد داد. ایشان حتی پنج میلیون تومان من به من کمک‌هزینه دادند تا با امکانات بهتری تمرین کنم. خدا را شکر من هم جواب اعتماد ایشان را دادم و چند وقت پیش رکورد باشگاه‌های ایران را که دست خودم بود، دو متر زدم. شرط دیگر ایشان این بود که عضو تیم ملی هم شوم که شدم». دانشجو تربیت بدنی ترم آخر کارشناسی ارشد امیدوار است رئیس جدید، او را برای همیشه از بی‌کاری نجات دهد. «الان وقتش رسیده که آقای چمن‌گلی به وعده‌شان عمل کنند چون من شرط‌های ایشان را انجام دادم. ارومیه به جز من، سعید معروف و میلاد عبادی‌پور در والیبال و سپاهند رحمان در وزنه‌برداری معلولان، ورزشکار ملی‌پوش دیگری ندارد. فکر نمی‌کنم استخدام ما چند نفر در استان کار سختی باشد. خوشحالم که حداقل محسن شادای، عضو تیم ملی قایقرانی که به‌تازگی از ورزش خداحافظی کرده، در دانشگاه علوم پزشکی استان استخدام شده است». عبدالله چمن‌گلی، سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان که سه ماهی می‌شود رئیس اداره ورزش شهرستان ارومیه شده، به موسوی قول می‌دهد که در این اداره استخدام‌ش کند: «من خودم از قهرمانان ایران بودم که با قانون گذشته در سیستم ورزش کشور استخدام شدم متأسفانه الان این قانون نیست و ما باید تلاش کنیم تا به قهرمانان فعلی کمک کنیم. من قطعاً کار کاوه موسوی را انجام خواهم داد. شخصاً می‌خواهم پیش وزیر و معاونانش بروم تا کار این قهرمانان ارزنده را انجام دهم. من حتی به موسوی قول داده‌ام که در آینده نزدیک برای او مربی خارجی هم بیاورم تا بتواند مثل دوره قبل سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ را کسب کند».

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۵	۶	۸	۲۱
استقلال خوزستان	۱۵	۵	۸	۱۹
سپاهان	۱۵	۴	۲	۱۶
ذوب آهن	۹	۴	۵	۱۵
مصبا قم	۹	۳	۲	۱۴
پرسپولیس	۱۵	۴	۱	۱۴
تراکتورسازی	۹	۳	۳	۱۳
پدیده	۹	۳	۱	۱۳
گسترش فولاد	۹	۳	۵	۱۳
سلیپا	۹	۴	۱	۱۳
ملوان	۱۵	۳	۱	۱۳
راه آهن	۹	۲	۵	۹
نفت تهران	۸	۱	۵	۸
سیاه‌جامگان	۹	۲	۴	۷
استقلال اهواز	۹	۱	۱۴	۵
فولاد	۹	۵	۱۵	۳

استقلال و پرسپولیس برای هم خط‌ونشان کشیدند

پیروزی تاریخی صدرنشین در خانه قهرمان لیگ



استقلال و پرسپولیس با کسب سه امتیاز به استقبالی داریی تهران رفتند. دیروز در شروع هفته دهم لیگ‌برتر ابتدا استقلال یک برد درخشان کسب کرد و با سه گل میزبانش را درهم گوید. استقلال با این برد ۲۱ امتیازی شد و صدر جدول را حفظ کرد. ساعاتی بعد پرسپولیس هم در تهران پیروز شد. پرسپولیس میزبان ملوان بندرانزلی بود و موفق شد این تیم را با دو گل شکست دهد. نیمه اول این بازی بدون گل به پایان رسید. در نیمه دوم پرسپولیس بهتر بازی کرد و علی علیپور و جری بنگستون برای این تیم گل‌زنی کردند. این برد اولین پیروزی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی در این فصل بود. ضمن اینکه قهرم‌ها برای اولین‌بار در این فصل در دو بازی پیاپی برنده شدند. پرسپولیس با این برد ۱۱۴امتیازی شد و تا رده ششم بالا آمد. در دیگر بازی دیروز استقلال خوزستان با چهار گل تیم هنام و همشهری خود استقلال اهواز را شکست داد. استقلال خوزستان با این برد ۱۹ امتیازی شد و به رده دوم جدول صعود کرد. در اولین بازی دیروز، سپاهان که در هفته‌های گذشته نتوانسته بود نتایج خوبی را کسب کند، پذیرای استقلال تهران بود. استقلال‌ها در حالی به اصفهان رفتند که آنها هم از سه بازی گذشته خود سه امتیاز گرفته بودند و به دنبال این بودند که قبل از بازی هفته یازدهم خود مقابل پرسپولیس، از بحران خارج شوند. کل اول استقلال را در بازی دیروز فرشید اسماعیلی، بازیکن جوان آبی‌پوشان که در اکثر بازی‌های این فصل استقلال جایی در ترکیب ۱۸ نفره این تیم نداشت و برای اولین‌بار در این فصل در ترکیب ابتدایی این تیم قرار گرفته بود. زد. در ادامه بازی، استقلال‌ها در نیمه دوم دو گل توسط جابر انصاری و بهنام برزی زدند تا با پیروزی ۳ بر صفر مقابل سپاهان، قاطع‌ترین برد این فصل خود در لیگ برتر و بهترین برد تاریخ لیگ برتر خود مقابل سپاهان را کسب کنند. هواداران سپاهان بعد

از اینکه تیمشان سه گل از استقلال خورد، علیه سرمربی خود حسین فرکی که در فصل گذشته با این تیم قهرمان لیگ برتر شده بودند، شعار «حیاکن، رهاکن» سر دادند و میزبانش را درهم گوید. ورزشگاه فولادشهر اصفهان را ترک کردند. این چندمین بار است که در این فصل هواداران سپاهان خواهان ترک نیمکت این تیم توسط حسین فرکی شده‌اند. زردپوشان اصفهانی بعد از رفتن احسان حاح صفی، از پنج بازی گذشته خود سه امتیاز گرفته‌اند و وضعیت آنها بحرانی است. حسین فرکی، سرمربی این تیم هم روزهای سختی را در اصفهان سپری می‌کند. استقلال‌ها که در بازی روز گذشته مقابل سپاهان، پنج بازیکنی دواخطاره داشتند، بدون محروم مقابل رقیب سنتی خود پرسپولیس قرار می‌گیرند. آخرین باری که استقلال در اصفهان مقابل سپاهان در لیگ برتر به پیروزی رسیده بود، به لیگ دوازدهم برمی‌گردد که با یک گل به پیروزی رسیدند. در آن فصل استقلال‌ها موفق شدند قهرمان لیگ برتر شوند. پرویز مظلومی بعد از برد پرگل مقابل سپاهان، گفت: «ما برای مساوی به اصفهان نیامده بودیم و برنامه‌ریزی‌مان برای برد بود. مساوی به درد ما نمی‌خورد و دوست نداشتیم بعد از سومین تساوی، چهارمین تساوی را قبل از داریی بگیریم» سرمربی آبی‌پوشان همچنین درباره دیدار روز جمعه مقابل پرسپولیس و اینکه آیا این بازی مساوی بدون گل خواهد شد، گفت: «اصلاً به نتیجه صفر- صفر فکر نمی‌کنم ما به جز بازی با ذوب‌آهن در تمام بازی‌های این فصلمان گل زدیم و شاید گل هم خورده باشیم اما همیشه به دنبال بازی هجومی بودیم». حسین فرکی هم که بعد از باخت مقابل استقلال فشار سنگینی را تحمل می‌کند، بعد از بازی گفت: «در دیداری که می‌توانستیم برنده باشیم، ما اختلاف سه گل بازی را واگذار کردیم و باید بگویم خودمان پیروزی را تقدیم این تیم کردیم».

توهین قومیتی در لیگ والیبال محکوم شد

عذرخواهی باشگاه شهرداری ارومیه از اقوام کرد، عرب، لر و بلوچ



در طرف مقابل، کردها هم وقتی متوجه شدند که در یک دیدار ورزشی به آنها توهین نژادپرستانه شده، آزرده‌خاطر شدند و به گزارش سایت کاپ گفته شد آنها نیز در شبکه‌های مجازی فراخوان داده‌اند و از همه کردزبان‌ها در شهرهای مختلف کشور خواسته‌اند تا در اعتراض به این رفتار نادرست تجمع کنند. اما مسئولان باشگاه شهرداری ارومیه بلافاصله از فرهاد پیروت‌پور و پدر او دعوت به عمل آوردند تا با عذرخواهی رسمی از آنها دلجویی کرده تا مانع از به‌وجودآمدن اتفاقات ناگوار دیگر شوند. این در حالی است که در همان شب مسابقه شهردار و چند نفر از اعضای شورای شهر و برخی مسئولان ارومیه به منزل عضو تیم ملی والیبالی کشورمان رفتند و با ابراز تأسف از این پیشامد مراتب عذرخواهی خود را اعلام کردند.

فرهاد پیروت‌پور بعد از بازی مقابل بانک سرمایه دراین‌باره گفت: «تعداد معدودی تماشاگرکرنما از روی سوءنقاهمی که ایجاد شده، عملی را مرتکب شدند که خوشبختانه با برخورد شدید دیگر هواداران مواجه شده و با تدبیر مسئولان به‌خوبی حل‌وفصل شد. مردم ارومیه انسان‌های بزرگ و شریفی هستند و همواره مرا و تیم شهرداری را حمایت کرده‌اند. قرار نیست به

اعتراض نهادهای حقوق بشری به کاندیداشدن رئیس AFC

شیخ سلمان فوتبالیست‌های بحرینی رازندانی کرد



و نوشته است: «در جریان سرکروب معترضان توسط دولت بحرین، شیخ سلمان این وظیفه را داشته که عکس‌های معترضان را رصد کند. او بعد از دیدن این تصاویر، ورزشکارانی که در اعتراضات شرکت کرده بودند را شناسایی و به مقامات امنیتی بحرین معرفی می‌کرده است». رژیم بحرین که مدت‌هاست توسط عربستان سعودی حمایت می‌شود، چندصباحی است که از لحاظ رعایت اصول حقوق‌بشری وضعیت خوبی ندارد و حتی برگزاری رقابت‌های فرمولیک این کشور هم تا چندسال تحت‌تأثیر سرکروب معترضان در این کشور بود. البته شیخ سلمان بعدها مطرح‌شدن چنین اتهاماتی را رد کرد و گفت که این مسائل سیاسی است و ربطی به فوتبال ندارد. باین‌حال، نیکلاس مک‌کیهان، محقق وضعیت حقوق‌بشری در خاورمیانه، صحبت‌های شیخ سلمان را کذب می‌داند. او می‌گوید: «فیفا با تأیید صلاحیت شیخ سلمان مطمئناً چهره تاریکی که این روزها در آن گرفتار آمده را تارک‌تر می‌کند. شیخ سلمان مدتها در سرکروب ورزشکاران بحرینی دست داشته و حتی فوتبالیست‌های این کشور را به زندان انداخته است. فیفا چطور می‌تواند هدایت ورزشکاران سطح‌بالتر را به دست چنین مردی بسپارد». شیخ سلمان پیش‌تر در سال ۲۰۱۲ و زمانی که قصد داشت برای انتخابات AFC هم نماینده شود، با طرح چنین مسائلی مواجه شد ولی در نهایت توانست ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا را به دست بیاورد و هم‌زمان هم صاحب یک کرسی در کمیته اجرایی فیفا شود. به‌رحال شیخ سلمان همچنان با وجود اعتراض نهادهای حقوق‌بشری، مُصر است که در انتخابات ریاست فیفا شرکت کند. پیش از او پنج نفر دیگر هم اعلام آمادگی کرده بودند که میشل پلاتینی، سرشناس‌ترین چهره موجود در فهرست کاندیدب‌هاست.

خاطر چند تماشاگرنما ما را برداران آذری دل‌آزرده شویم، چون زیبایی استان آذربایجان غربی به وجود همین قومیت‌ها و مذاهب است».

باشگاه شهرداری ارومیه اما روز گذشته با انتشار بیان‌های رسمی از تمام قومیت‌های ترک، عرب، بلوچ، لر کرد عذرخواهی کرد. در متن این بیانیه آمده: «آن تعداد از تماشاگرنماهایی که منتسب به عوامل بیگانه هستند و اقدام به دادن شعارهای تفرقه‌افکنانه کرده‌اند این‌س را بداندن که امنیت و آرامش این خطه مدیون جان‌فشانی همه اقوام و مذاهب اقوام و مادیات این کشور است». حضرت‌پور، شهردار ارومیه، نیز ضمن پوزش از خانواده فرهاد پیروت‌پور با تقدیم چهار کارت جایگاه ویژه به پدر او رسماً از وی درخواست کرد در تمامی دیدارهای خانگی تیم شهرداری به اتفاق همراهانش برای تماشای بازی فرهاد و هم‌تیمی‌هایش به ورزشگاه غدير بیايد.

این حواشی پرسروصدا در شرایطی در ارومیه به وجود آمده که مسئولان سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون والیبال تا‌به‌حال هیچ واکنشی به آن نشان نداده‌ند. نکته جالب اینجاست که رسانه‌ها از حواشی به‌وجودآمده در سایر دیدارهای هفته نخست در شهرهای دیگر هم خبر دادند. ترکاشوند، سرمربی تیم متین ورامین مدعی شده در دیدار خارج از خانه برابر تیم آرمان ورزشی اردکان شعارهای دور از اخلاق علیه آنها سر داده شده است. در بازی خانگی گنبد با ثامن الحجج هم اتفاق عجیبی رخ داد. دو ساعت مانده به شروع مسابقه، سالن را با پارافین و مواد لغزنده شستشو دادند. هرچند با ریختن حاره اک سعی کردن لغزندگی سالن را کم کنند. اما تأثیری نداشت. قوچان‌زاد، سرمربی تیم ثامن می‌گوید انگار پاتیناژ بازی می‌کردیم! بازی طبق زمان‌بندی تعیین‌شده باید ساعت پنج شروع می‌شد اما به دلیل لغزندگی سالن، ساعت ۱۹:۳۰ آغاز شد. مسئولان تیم ثامن الحجج می‌گویند بارها در طول مسابقه گنبدی‌ها اعتراض می‌کردند و جنگ روانی به راه انداختند تا به هدف خود برسند. آنها همچنین بارها فحاشی کردند و بازیکنان حریف از این موضوع عصبی شدند.

حذف ۲ نماینده ایران در تورنمنت تکواندوی قزاقستان

بهنهام اسبقی با شکستگی بینی از مسابقه‌های تورنمنت آزاد قزاقستان کنار رفت. به گزارش «ایسنا»، تورنمنت آزاد تورنمنت آزاد تکواندوی قزاقستان (GI)، بهنام اسبقی در دور اول مسابقه‌ها ۲۲ بر ۷ مقابل نماینده‌ای از کشور میزبان پیروز شد. اسبقی در این دیدار در حالی به برتری رسید، که نماینده قزاقستان با ضربات شدیدی که به صورت وی وارد کرد، باعث آسیب شدید بینی نماینده ایران شد. او در دیدار بعدی مقابل نماینده‌ای از روسیه قرار گرفت و درحالی‌که در پایان سه راند نتیجه بدون امتیاز به پایان رسید، در راند طلایی نماینده روسیه به برتری دست‌یافت. اسبقی که شانس اول کسب سهمیه ایران در وزن دوم است، بعد از پایان مصدومیت هشت‌ماهه‌اش، در سه مسابقه برای کسب امتیاز شرکت کرده که تاکنون نتوانسته

به‌نهام اسبقی با شکستگی بینی از مسابقه‌های

تورنمنت آزاد قزاقستان کنار رفت. به گزارش «ایسنا»،

تورنمنت آزاد تورنمنت آزاد تکواندوی قزاقستان

(GI)، بهنام اسبقی در دور اول مسابقه‌ها ۲۲

بر ۷ مقابل نماینده‌ای از کشور میزبان پیروز شد. اسبقی در

این دیدار در حالی به برتری رسید، که نماینده قزاقستان

با ضربات شدیدی که به صورت وی وارد کرد، باعث

آسیب شدید بینی نماینده ایران شد. او در دیدار بعدی

مقابل نماینده‌ای از روسیه قرار گرفت و درحالی‌که در

پایان سه راند نتیجه بدون امتیاز به پایان رسید، در راند

طلایی نماینده روسیه به برتری دست‌یافت. اسبقی که

شانس اول کسب سهمیه ایران در وزن دوم است، بعد

از پایان مصدومیت هشت‌ماهه‌اش، در سه مسابقه

برای کسب امتیاز شرکت کرده که تاکنون نتوانسته

افزایش امتیازات رنکینگ المپیکِی برای کسب سهمیه

بازی‌های المپیک رو ۲۰۱۶ تعلق خواهد گرفت.

خبر

مرگ ناگهانی سرمربی تیم ملی دوچرخه‌سواری

● سرمربی ارمنستانی تیم ملی دوچرخه‌سواری که به‌تازگی به ایران آمده بود، دچار سکتته قلبی شد و درگذشت. به گزارش «ایسنا»، آلبرت سولویان، سرمربی تیم‌های ملی اسقامت و نیمه‌اسقامت دوچرخه‌سواری ایران که به‌تازگی با فدراسیون ایران قرارداد بسته بود، دیروز به دلیل سکتته قلبی در تهران درگذشت. سولویان تنها یک هفته بود که کار خود را در ایران آغاز کرده بود.

ایران در میان نامزدهای میزبانی رقابت‌های بسکتبال انتخابی المپیک

● فدراسیون جهانی بسکتبال تأیید کرد که ایران خواهان میزبانی رقابت‌های انتخابی المپیک است. به گزارش «ایسنا»، کشورهای، آلمان، جمهوری چک، ایران، یونان، اسرائیل، ایتالیا، مکزیک، فیلیپین، صربستان و ترکیه اعلام آمادگی کرده‌اند تا میزبان یکی از گروه‌های رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ باشند. این مسابقات در سه گروه شش‌تیمی برگزار می‌شود و سه‌به‌تیم برتر راهی المپیک یو خواهند شد. آنگولا، کانادا، چک، فرانسه، یونان، ایران، ایتالیا، ژاپن، مکزیک، نیوزیلند، فیلیپین، پورتوریکو، سنگال، صربستان و تونس کشورهایی هستند که در رقابت‌های قاره‌ای، سهمیه حضور در مسابقات انتخابی را به دست آورده‌اند. سه کشور دیگر نیز بر اساس میزبان مسابقات برای حضور در این رقابت‌ها مشخص خواهند شد. فدراسیون جهانی فاکتورهای لازم برای گرفتن میزبانی را نیز به شرح زیر اعلام کرده: مهیاکردن شرایط مناسب برای بازیکنان، تجربه برگزاری مسابقات در سطح بالا، فعالیت و سابقه کشور در رشته بسکتبال، تبلیغات قوی برای اسپانسرهای فدراسیون جهانی و فدراسیون داخلی.

پیمان نصیری ششمین سهمیه پارالمپیک را کسب کرد

● پیمان نصیری، دونده ایرانی در رقابت‌های جهانی معلولان قطر، عنوان نایب‌قهرمانی کلاس T20 ماده هزارو ۵۰۰ متر به همراه سهمیه پارالمپیک ۲۰۱۶ را کسب کرد. به گزارش «ایرنا» از فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، نصیری با کسب این مدال نقره توانست ششمین سهمیه دوومیدانی پارالمپیک ۲۰۱۶ رو برای ایران کسب کند. او در رقابت‌های دوی هزار و ۵۰۰ متر کلاس T20، با اختلاف تنها سه‌صدم‌ثانیه و ثبت رکورد سه‌دقیقه و ۵۶ ثانیه و ۵۳ صدم‌ثانیه پس از دونده آمریکایی به نشان نقره دست یافت. رقابت‌های جهانی دوومیدانی معلولان با حضور هزارو ۲۰۰ ورزشکار صد کشور جهان از ۳۰ مهرماه امسال آغاز شده است. تیم ملی دوومیدانی جانبازان و معلولین ایران با ۱۹ ورزشکار در این رقابت‌ها حضور دارد و تا پایان روز گذشته چهارمین روز این رقابت‌ها) دو مدال طلا، چهار نقره و یک برنز کسب کرده است.

ایران میزبان تور جهانی والیبال ساحلی شد

● فدراسیون جهانی والیبال با برگزاری تور جهانی ساحلی در جزیره کیش موافقت کرد تا آزمون سخت دیگری در انتظار والیبال ایران باشد که این بار نوبت والیبال ساحلی است. به گزارش «ایسنا»، بر اساس موافقت فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) نخستین میزبانی ایران در تور جهانی والیبال ساحلی از تاریخ ۲۵ تا ۳۰ بهمن‌ماه در جزیره کیش خواهد بود که در صورت رعایت استانداردهای لازم این میزبانی به مدت سه سال تمدید می‌شود.

لیگ برتر

دوشنبه چهارم آبان ۱۳۹۴
سپاهان صفر – استقلال تهران ۳
استقلال خوزستان ۲ – استقلال اهواز صفر
پرسپولیس ۲ – ملوان انزلی صفر
سه‌شنبه پنجم آبان ۱۳۹۴
ساعت ۱۵: پدیده – نفت تهران
ساعت ۱۵:۳۰: سایا – صبا، راه‌آهن – گسترش فولاد
تبریز، تراکتورسازی – ذوب‌آهن
ساعت ۱۷: فولاد خوزستان – سیاه‌جامگان

پریده اخبار

- فدراسیون فوتبال درباره‌دهی صداوسیما، به باشگاه‌ها، سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال نامه‌ای به دکتر سرفراز، ریاست سازمان صداوسیما ارسال کرد.
- پایان کار ۹ جودوکار ایران در مسابقات جهانی بدون مدال
- فدراسیون بین‌المللی تنیس (ITF) ایران را به‌عنوان میزبان رقابت‌های بین‌المللی تنیس جوانان در سال ۲۰۱۶ معرفی کرد.
- هیات‌مدیره باشگاه سایا را ی به ابقای مجید جلالی سرمربی تیم فوتبال این باشگاه داد.